

AGMP34X_Bid Opening_030222

2022 Seal Coat and Mark - AGMP34X									
03/02/22 11:00am MTN									
				Maxwell Asphalt (UT)		American Road Maintenance (AZ)		Straight Stripe (UT)	
Item	Description	QTY	Unit	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
Pine Bluffs									
Schedule 1									
C-105	Mobilization	1	LS	\$6,000.00	\$6,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00
P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1 Dilution)	49,400	SY	\$0.88	\$43,472.00	\$0.85	\$41,990.00	\$0.95	\$46,930.00
P-608-8.1c	Sand	44,500	SY	\$0.07	\$3,115.00	\$0.10	\$4,450.00	\$0.07	\$3,115.00
P-608-8.2	Friction Testing	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00
P-620-5.1b	Permanent Markings	28,800	SF	\$0.38	\$10,944.00	\$0.55	\$15,840.00	\$0.40	\$11,520.00
P-620-5.1c	Reflective Media	1,760	LB	\$0.75	\$1,320.00	\$0.75	\$1,320.00	\$0.65	\$1,144.00
P-620-5.1d	Temporary Marking	26,400	SF	\$0.45	\$11,880.00	\$0.55	\$14,520.00	\$0.50	\$13,200.00
P-620-5.1e	Reflectivity Measuremnets	1	LS	\$250.00	\$250.00	\$750.00	\$750.00	\$250.00	\$250.00
Schedule 1 Total					\$80,981.00		\$98,870.00		\$83,159.00
Schedule 2 - 100% Local									
P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1 Dilution)	4,950	SY	\$0.88	\$4,356.00	\$0.85	\$4,207.50	\$1.05	\$5,197.50
P-620-5.1b	Permanent Markings	100	SF	\$5.00	\$500.00	\$0.55	\$55.00	\$0.40	\$40.00
P-620-5.1c	Reflective Media	7	LB	\$10.00	\$70.00	\$0.75	\$5.25	\$0.65	\$4.55
P-620-5.1d	Temporary Marking	100	SF	\$3.00	\$300.00	\$0.55	\$55.00	\$0.60	\$60.00
Schedule 2 Total					\$5,226.00		\$4,322.75		\$5,302.05
Airport Total					\$86,207.00		\$103,192.75		\$88,461.05
Cheyenne									
Schedule I									
C-105	Mobilization	1	LS	\$6,000.00	\$6,000.00	\$28,000.00	\$28,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1 Dilution)	42,820	SY	\$0.88	\$37,681.60	\$0.85	\$36,397.00	\$1.15	\$49,243.00
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment (2:1 Dilution)	111,970	SY	\$1.05	\$117,568.50	\$0.95	\$106,371.50	\$1.07	\$119,807.90
P-608-8.1c	Sand	95,460	SY	\$0.07	\$6,682.20	\$0.10	\$9,546.00	\$0.07	\$6,682.20
P-608-8.2	Friction Testing	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00
P-620-5.1b	Permanent Markings	335,010	SF	\$0.38	\$127,303.80	\$0.50	\$167,505.00	\$0.28	\$93,802.80
P-620-5.1c	Reflective Media	15,950	LB	\$0.75	\$11,962.50	\$0.75	\$11,962.50	\$0.65	\$10,367.50
P-620-5.1d	Temporary Marking	16,300	SF	\$0.45	\$7,335.00	\$0.50	\$8,150.00	\$0.65	\$10,595.00
P-620-5.1e	Reflectivity Measuremnets	1	LS	\$250.00	\$250.00	\$500.00	\$500.00	\$250.00	\$250.00
P-620-5.1f	Marking Obliteration	122,920	SF	\$0.85	\$104,482.00	\$0.70	\$86,044.00	\$0.39	\$47,938.80
Schedule I Total					\$423,265.60		\$459,476.00		\$352,187.20
Schedule II									
P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1 Dilution)	11,250	SY	\$0.88	\$9,900.00	\$0.85	\$9,562.50	\$1.15	\$12,937.50
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment (2:1 Dilution)	1,720	SY	\$1.05	\$1,806.00	\$0.95	\$1,634.00	\$1.07	\$1,840.40
P-620-5.1b	Permanent Markings	490	SF	\$0.55	\$269.50	\$0.50	\$245.00	\$0.28	\$137.20
P-620-5.1c	Reflective Media	80	LB	\$0.70	\$56.00	\$0.75	\$60.00	\$0.65	\$52.00
Schedule II Total					\$12,031.50		\$11,501.50		\$14,967.10
Airport Total					\$435,297.10		\$470,977.50		\$367,154.30
Dixon									
Schedule 1									
C-105	Mobilization	1	LS	\$6,000.00	\$6,000.00	\$18,000.00	\$18,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment (2:1 Dilution)	68,100	SY	\$1.05	\$71,505.00	\$0.95	\$64,695.00	\$1.10	\$74,910.00
P-608-8.1c	Sand	64,325	SY	\$0.07	\$4,502.75	\$0.10	\$6,432.50	\$0.07	\$4,502.75
P-608-8.2	Friction Testing	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00
P-620-5.1b	Permanent Markings	29,200	SF	\$0.38	\$11,096.00	\$0.55	\$16,060.00	\$0.50	\$14,600.00
P-620-5.1c	Reflective Media	2,270	LB	\$0.75	\$1,702.50	\$0.75	\$1,702.50	\$0.65	\$1,475.50
P-620-5.1d	Temporary Marking	29,200	SF	\$0.45	\$13,140.00	\$0.50	\$14,600.00	\$0.50	\$14,600.00

AGMP34X_Bid Opening_030222

2022 Seal Coat and Mark - AGMP34X									
03/02/22 11:00am MTN									
				Maxwell Asphalt (UT)		American Road Maintenance (AZ)		Straight Stripe (UT)	
Item	Description	QTY	Unit	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
P-620-5.1e	Reflectivity Measuremnets	1	LS	\$250.00	\$250.00	\$500.00	\$500.00	\$250.00	\$250.00
P-620-5.1f	Marking Obliteration	800	SF	\$2.00	\$1,600.00	\$2.00	\$1,600.00	\$2.00	\$1,600.00
Schedule 1 Total					\$113,796.26		\$128,590.00		\$120,438.25
Schedule 2 - Local Only									
C-105	Mobilization	1	LS	\$2,000.00	\$2,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment (2:1 Dilution)	10,400	SY	\$1.25	\$13,000.00	\$0.95	\$9,880.00	\$1.10	\$11,440.00
P-620-5.1b	Permanent Markings	60	SF	\$4.00	\$240.00	\$0.55	\$33.00	\$0.50	\$30.00
P-620-5.1c	Reflective Media	5	LB	\$2.00	\$10.00	\$0.75	\$3.75	\$0.65	\$3.25
P-620-5.1d	Temporary Marking	60	SF	\$4.00	\$240.00	\$0.50	\$30.00	\$0.45	\$13.50
Schedule 2 Total					\$15,490.00		\$10,946.75		\$12,486.75
Airport Total					\$129,286.25		\$139,536.75		\$132,925.00
Wheatland									
Schedule 1									
C-105	Mobilization	1	LS	\$6,000.00	\$6,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$8,000.00	\$8,000.00
P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1 Dilution)	56,829	SY	\$0.88	\$50,009.52	\$0.85	\$48,304.65	\$1.05	\$59,670.45
P-608-8.1c	Sand	50,295	SY	\$0.07	\$3,520.65	\$0.10	\$5,029.50	\$0.07	\$3,520.65
P-608-8.2	Friction Testing	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00
P-620-5.1b	Permanent Markings	32,041	SF	\$0.38	\$12,175.58	\$0.55	\$17,622.55	\$0.45	\$14,418.45
P-620-5.1c	Reflective Media	1,951	LB	\$0.75	\$1,463.25	\$0.75	\$1,463.25	\$0.65	\$1,268.15
P-620-5.1d	Temporary Marking	31,004	SF	\$0.45	\$13,951.80	\$0.55	\$17,052.20	\$0.50	\$15,502.00
P-620-5.1e	Reflectivity Measuremnets	1	LS	\$250.00	\$250.00	\$750.00	\$750.00	\$250.00	\$250.00
P-620-5.1f	Marking Obliteration	59	SF	\$5.00	\$295.00	\$5.00	\$295.00	\$7.00	\$413.00
Airport Total					\$91,665.80		\$110,517.15		\$106,542.70
Jackson									
Schedule I									
C-105	Mobilization	1	LS	\$10,000.00	\$10,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00
P-620-5.1b	Permanent Markings	46,220	SF	\$0.45	\$20,799.00	\$0.55	\$25,421.00	\$0.67	\$30,967.40
P-620-5.1c	Reflective Media	2,046	LB	\$0.75	\$1,534.50	\$0.75	\$1,534.50	\$0.65	\$1,329.90
P-620-5.1e	Reflectivity Measuremnets	1	LS	\$250.00	\$250.00	\$750.00	\$750.00	\$250.00	\$250.00
Schedule I Total					\$32,583.50		\$32,705.50		\$36,047.30
Schedule II									
C-105	Mobilization	1	LS	\$2,000.00	\$2,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00
P-620-5.1b	Permanent Markings	55,481	SF	\$0.45	\$24,966.45	\$0.55	\$30,514.55	\$0.67	\$37,172.27
P-620-5.1c	Reflective Media	1,458	LB	\$0.75	\$1,093.50	\$0.75	\$1,093.50	\$0.65	\$947.70
P-620-5.1e	Reflectivity Measuremnets	1	LS	\$250.00	\$250.00	\$750.00	\$750.00	\$250.00	\$250.00
Schedule II Total					\$28,309.95		\$37,358.05		\$41,869.97
Schedule III									
C-105	Mobilization	1	LS	\$10,000.00	\$10,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$2,500.00	\$2,500.00
P-620-5.1b	Permanent Markings	26,647	SF	\$0.45	\$11,991.50	\$0.55	\$14,655.85	\$0.67	\$17,853.49
P-620-5.1c	Reflective Media	1,054	LB	\$0.75	\$790.50	\$0.75	\$790.50	\$0.65	\$685.10
P-620-5.1e	Reflectivity Measuremnets	1	LS	\$250.00	\$250.00	\$750.00	\$750.00	\$250.00	\$250.00
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment	70,873	SY	\$1.05	\$74,416.65	\$0.95	\$67,329.35	\$1.05	\$74,416.65
Schedule III Total					\$97,448.30		\$98,525.70		\$95,705.24
Schedule IV									
C-105	Mobilization	1	LS	\$2,000.00	\$2,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$2,500.00	\$2,500.00
P-620-5.1b	Permanent Markings	3,096	SF	\$0.45	\$1,393.20	\$0.55	\$1,702.80	\$0.67	\$2,074.32
P-620-5.1c	Reflective Media	188	LB	\$0.75	\$141.00	\$0.75	\$141.00	\$0.65	\$122.20
P-620-5.1e	Reflectivity Measuremnets	1	LS	\$250.00	\$250.00	\$750.00	\$750.00	\$250.00	\$250.00
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment	8,799	SY	\$1.05	\$9,238.95	\$0.95	\$8,359.05	\$1.05	\$9,238.95
Schedule IV Total					\$13,023.15		\$15,952.85		\$14,185.47

2022 Seal Coat and Mark - AGMP34X									
03/02/22 11:00am MTN									
				Maxwell Asphalt (UT)		American Road Maintenance (AZ)		Straight Stripe (UT)	
Item	Description	QTY	Unit	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
Airport Total				\$171,364.90		\$184,542.10		\$187,807.98	
Laramie									
Schedule I									
C-105	Mobilization	1	LS	\$6,000.00	\$6,000.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment (2:1 Dilution)	229,200	SY	\$1.05	\$240,660.00	\$0.95	\$217,740.00	\$0.78	\$178,776.00
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment (2:1 Dilution) Non-Runways	144,300	SY	\$1.05	\$151,515.00	\$0.95	\$137,085.00	\$0.90	\$129,870.00
P-608-8.1c	Sand	229,200	SY	\$0.07	\$16,044.00	\$0.10	\$22,920.00	\$0.07	\$16,044.00
P-608-8.2	Friction Testing	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00
P-620-5.1b	Permanent Markings - Waterbourne	140,300	SF	\$0.38	\$53,314.00	\$0.55	\$77,165.00	\$0.30	\$42,090.00
P-620-5.1b	Permanent Markings - SPHS	4,600	SF	\$2.00	\$9,200.00	\$0.55	\$2,530.00	\$2.75	\$12,650.00
P-620-5.1c	Reflective Media	9,100	LB	\$0.75	\$6,825.00	\$0.75	\$6,825.00	\$0.65	\$5,915.00
P-620-5.1e	Reflectivity Measuremnets	1	LS	\$250.00	\$250.00	\$750.00	\$750.00	\$250.00	\$250.00
P-620-5.1f	Marking Obliteration	4,000	SF	\$1.50	\$6,000.00	\$1.50	\$6,000.00	\$2.50	\$10,000.00
P-620-5.1h	Permanent Marking - SPHS - MMA	4,600	SF	\$5.00	\$23,000.00	\$10.00	\$46,000.00	\$9.00	\$41,400.00
Schedule I Total				\$516,808.00		\$562,015.00		\$444,495.00	
Schedule II									
C-105	Mobilization	1	LS	\$2,000.00	\$2,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment (2:1 Dilution)	20,700	SY	\$1.05	\$21,735.00	\$0.95	\$19,665.00	\$1.00	\$20,700.00
P-620-5.1b	Permanent Markings - Waterbourne	10,700	SF	\$0.55	\$5,885.00	\$0.55	\$5,885.00	\$0.30	\$3,210.00
Schedule II Total				\$29,620.00		\$29,550.00		\$24,910.00	
Schedule III									
C-105	Mobilization	1	LS	\$2,000.00	\$2,000.00	\$500.00	\$500.00	\$900.00	\$900.00
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment (2:1 Dilution)	4,000	SY	\$1.05	\$4,200.00	\$0.95	\$3,800.00	\$1.00	\$4,000.00
P-620-5.1b	Permanent Markings - Waterbourne	180	SF	\$4.00	\$720.00	\$0.55	\$99.00	\$0.30	\$54.00
P-620-5.1c	Reflective Media	2	LB	\$10.00	\$20.00	\$0.75	\$1.50	\$0.65	\$1.30
Schedule III Total				\$6,940.00		\$4,400.50		\$4,955.30	
Airport Total				\$553,368.00		\$595,965.50		\$474,360.30	
Rawlins									
Schedule 1									
C-105	Mobilization	1	LS	\$6,000.00	\$6,000.00	\$17,000.00	\$17,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1 Dilution)	92,066	SY	\$0.88	\$81,018.08	\$0.85	\$78,256.10	\$0.95	\$87,462.70
P-608-8.1c	Sand	28,146	SY	\$0.07	\$1,970.22	\$0.10	\$2,714.60	\$0.07	\$1,970.22
P-608-8.2	Friction Testing	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00
P-620-5.1b	Permanent Markings	18,712	SF	\$0.38	\$7,110.56	\$0.55	\$10,291.60	\$0.45	\$8,420.40
P-620-5.1c	Reflective Media	1,139	LB	\$0.75	\$854.25	\$0.75	\$854.25	\$0.65	\$740.35
P-620-5.1d	Temporary Marking	18,712	SF	\$0.45	\$8,420.40	\$0.55	\$10,291.60	\$0.50	\$9,356.00
P-620-5.1e	Reflectivity Measuremnets	1	LS	\$250.00	\$250.00	\$750.00	\$750.00	\$250.00	\$250.00
Schedule 1 Total				\$109,623.51		\$125,258.15		\$115,699.67	
Schedule 2 - Local Only									
C-105	Mobilization	1	LS	\$2,000.00	\$2,000.00	\$100.00	\$100.00	\$200.00	\$200.00
P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1 Dilution)	1,055	SY	\$0.88	\$928.40	\$0.85	\$896.75	\$1.00	\$1,055.00
P-620-5.1b	Permanent Markings	103	SF	\$3.00	\$309.00	\$0.55	\$56.65	\$0.45	\$46.35
P-620-5.1c	Reflective Media	7	LB	\$10.00	\$70.00	\$0.75	\$5.25	\$0.65	\$4.55
Schedule 2 Total				\$3,307.40		\$1,058.65		\$1,305.90	
Airport Total				\$112,930.91		\$126,316.80		\$117,055.57	

2022 Seal Coat and Mark - AGMP34X									
03/02/22 11:00am MTN									
				Maxwell Asphalt (UT)		American Road Maintenance (AZ)		Straight Stripe (UT)	
Item	Description	QTY	Unit	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
Saratoga									
Schedule I									
C-105	Mobilization	1	LS	\$6,000.00	\$6,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00
P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1 Dilution)	85,450	SY	\$0.88	\$75,196.00	\$0.85	\$72,632.50	\$0.97	\$82,886.50
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment (2:1 Dilution)	97,800	SY	\$1.05	\$102,690.00	\$0.95	\$92,910.00	\$1.05	\$102,690.00
P-608-8.1c	Sand	97,800	SY	\$0.07	\$6,846.00	\$0.10	\$9,780.00	\$0.07	\$6,846.00
P-608-8.2	Friction Testing	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00
P-620-5.1b	Permanent Markings	51,200	SF	\$0.38	\$19,456.00	\$0.55	\$28,160.00	\$0.45	\$23,040.00
P-620-5.1c	Reflective Media	3,125	LB	\$0.75	\$2,343.75	\$0.75	\$2,343.75	\$0.65	\$2,031.25
P-620-5.1d	Temporary Marking	51,200	SF	\$0.45	\$23,040.00	\$0.55	\$28,160.00	\$0.50	\$25,600.00
P-620-5.1e	Reflectivity Measuremnets	1	LS	\$250.00	\$250.00	\$750.00	\$750.00	\$250.00	\$250.00
P-620-5.1f	Marking Obliteration	2,650	SF	\$2.00	\$5,300.00	\$1.50	\$3,975.00	\$2.00	\$5,300.00
	Schedule I Total				\$245,121.75		\$268,711.25		\$255,643.75
Schedule II									
P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1 Dilution)	26,550	SY	\$0.88	\$23,364.00	\$0.85	\$22,567.50	\$0.97	\$25,753.50
Schedule III									
P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1 Dilution)	450	SY	\$2.00	\$900.00	\$0.85	\$382.50	\$0.97	\$436.50
	Airport Total				\$269,385.75		\$291,661.25		\$281,833.75
Torrington									
Schedule I									
C-105	Mobilization	1	LS	\$6,000.00	\$6,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1 Dilution)	70,200	SY	\$0.88	\$61,776.00	\$0.85	\$59,670.00	\$0.97	\$68,094.00
P-608-8.1c	Sand	47,800	SY	\$0.07	\$3,345.00	\$0.10	\$4,780.00	\$0.07	\$3,346.00
P-608-8.2	Friction Testing	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00
P-620-5.1b	Permanent Markings	28,850	SF	\$0.38	\$10,963.00	\$0.55	\$15,867.50	\$0.45	\$12,982.50
P-620-5.1c	Reflective Media	1,760	LB	\$0.75	\$1,320.00	\$0.75	\$1,320.00	\$0.65	\$1,144.00
P-620-5.1d	Temporary Marking	28,850	SF	\$0.45	\$12,982.50	\$0.55	\$15,867.50	\$0.50	\$14,425.00
P-620-5.1e	Reflectivity Measuremnets	1	LS	\$250.00	\$250.00	\$750.00	\$750.00	\$250.00	\$250.00
P-620-5.1f	Marking Obliteration	800	SF	\$2.00	\$1,600.00	\$2.50	\$2,000.00	\$2.00	\$1,600.00
	Airport Total				\$102,237.50		\$120,255.00		\$109,341.50
Total For Award All Airports, All Schedules, Except Jackson									
					\$1,780,378.31		\$1,958,422.70		\$1,677,674.17
No in-state bidders. WY 5% preference not applied								corrected total	\$1,677,637.67